CONTRATAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES CON TÍTULO DE 
INGENIERO DE ALIMENTOS, PARA EJERCER LAS ACTIVIDADES DE 
INGENIERO DE ALIMENTOS DE LA EMPRESA MONTAÑITA QUESOS 
S.A.S CONVENIO No. 11 EN EL MARCO DEL PROYECTO COFINANCIADO 
CENTRO ORIENTE MOVING FOR INNOVATION BPIN: 2022000100158. 

VALOR:  CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M//CTE ($450.000,00). 
PLAZO:          DOS (02) MESES CALENDARIO. 
CIUDAD Y FECHA: BOGOTÁ, D.C, DIECIOCHO (18) DIAS DE JUNIO DE 2025. 

UP HOLDING S.A.S, con Nit No. 900.828.603-0, bajo la representación legal de MARISOL 
CARANTÓN AGUDELO, identificada con cédula de ciudadanía No.

[...]

5 Informe de gestión que incluya:    
 * Documento Invima - registro sanitario, con la adición de 3 encurtidos.    

CUARTA –VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO: El valor total del presente contrato es 
la suma de CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M//CTE ($450.000,00). 

UP HOLDING SAS realizará un (1) pago de la siguiente forma:  

PAGO 1 Un primer y único pago por un valor de CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
M//CTE ($450.000,00). correspondiente a la ejecución de la actividad de Etiquetado con 
cumplimiento normativo: Modificación invima para adicionar 3 encurtidos.  previa presentación del 
entregable (i) Un (1)Informe de gestión que incluya:  * Documento Invima - registro sanitario, con